
Prostorné Apartmány s
Výhledem na Moře

Od 720.000 € DEV-ATA

3 Koupelny 3 Ložnice

121 m² 29 - 40 m²

None Apr 2024

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/16042-prostorne-apartmany-s-vyhledem-na-more


Přehled
Tento projekt zahrnuje 63 apartmánů s 2 a 3 ložnicemi. Každý apartmán nabízí prostorné
obytné plochy s prvky jako terasy, některé s výhledem na Středozemní moře, upravené
zahrady nebo společné prostory. Penthousy mají soukromé solária vybavená grilem, dřezem a
přípravou na Jacuzzi.

Vybavení
Projekt disponuje více než 6 700 m² společných prostor, včetně bazénu pro dospělé,
dětského bazénu, vyhřívaného bazénu, jacuzzi, posilovny, zóny na jógu a dětského hřiště. Další
vybavení zahrnuje pétanque hřiště, okrasné jezírko a společné Wi-Fi. Komplex je navržen tak,
aby byl přístupný a pohodlný pro obyvatele všech věkových kategorií a schopnos�.

Specifikace
Apartmány jsou dodávány s plně vybavenými kuchyněmi, včetně spotřebičů jako trouba,
lednice, indukční varná deska, myčka, mikrovlnná trouba a pračka. Všechny nemovitos� mají
jedno nebo dvě parkovací místa a sklepní prostor. Apartmány jsou vybaveny podlahovým
vytápěním, tepelným čerpadlem a křížovou ven�lací pro regulaci teploty. Nabízí se možnos�
personalizace, včetně výběru kuchyňských povrchů, podlah a obkladů.

Udržitelnost
Projekt využívá aerotermální energii pro ohřev vody a vytápění, což podporuje energe�ckou
účinnost. Společné prostory jsou vybaveny zavlažovacími systémy šetřícími vodu a v
parkovacích místech jsou předinstalovány nabíjecí stanice pro elektromobily. Udržitelné
materiály a stavební metody byly implementovány po celém projektu.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/16042-prostorne-apartmany-s-vyhledem-na-more




Vlastnosti
Služby

Dětské Hřiště
Garáž
Zahrada
Posilovna
Vyhřívaný Bazén
Vnitřní Bazén
Vířivka
Venkovní Bazén
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Nabíječka pro
Plektromobily
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Golfu
Blízko Škol
Blízko Obchodů
Výhled na Golf
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 720.000 €

VAT (10%) 72.000 €

Stamp Duty (1.2%) 8.640 €

Lawyer Fees (1%) 7.200 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/16042-prostorne-apartmany-s-vyhledem-na-more#mortgage-calculator












Prostorné Apartmány s Výhledem na Moře
Od 720.000 € DEV-ATA

3 Koupelny 3 Ložnice

121 m² 29 - 40 m²

None Apr 2024

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/16042-prostorne-apartmany-s-vyhledem-na-more
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

